
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^9» <9% 2021 г. № _S £3

с. Быстрый Исток

О внесении дополнений в 
постановление администрации
Быстроистокского района от 
22.04.2020 № 146 «Об утверждении 
реестра мест (площадок) накопления 
твёрдых коммунальных отходов на 
территории муниципального
образования Быстроистокский район 
Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 
отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведение реестра», 
администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов на территории муниципального образования 
Быстроистокский район Алтайского края, утвержденный постановлением 
администрации Быстроистокского района от 22.04.2020 № 146, следующие 
дополнения:

1.1. Приложение 1 Реестр мест (площадок) накопления твёрдых 
коммунальных отходов на территории муниципального образования 
Быстроистокский район Алтайского края изложить в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Быстроистокского района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой. /.1° о r.° t гг

Рымшин Владимир Анатольевич 
8 (38-5-71)22-4-01

Глава района У Л Д.А. Попов



П рилож ение  N 1
к П остановлению  адм инистрации  
Б ы строистокского района 
от 09.07. 2021 г. N 309

Реестр

Мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края.

Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления 
твердых коммунальных 

отходов

Назначени 
я места 

(площадок 
)

накоплени 
я ТКО

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов

Данные о 
собственниках 

мест 
(площадок) 
накопления 

твердых 
коммунальных 

отходов

Данные об 
источниках 
образования 

твердых 
коммунальны 

х отходов

Адрес
расположения

места
(площадки)
накопления

ТКО

Г еографически 
е координаты 
расположения 

места 
(площадки) 
накопления 

ТКО

Площад
ь

Наличие
покрыта

я

Наличие
ограждени

я

Наличие
освещени

я

Количество
контейнеро

в

Объем 
, м3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
С . Быстрый Исток

Пересечение ул.
Ленина и ул. 

Зеленая в районе 
ДРСУ

52.363022
84.410712

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 

Быстроистокског 
о сельсовета

IV и V класса

Ул. Ленина, 85 Б 52.368394
84.403051

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокског 

о сельсовета

IV и V класса

Пересечение 
пер. Искринский 
и ул.

52.370646
84.396638

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокског 

о сельсовета

IV и V класса



Ул. Савельева 
50

52.374132
84.414076

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокског 

о сельсовета

IV и V класса

пересечение ул.
Калинина, 

ул.М.Горького

52.377657
84.396639

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 

Быстроистокског 
о сельсовета

IV и V класса

Ул.
Партизанская 23

52.383021
84.397838

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокског 

о сельсовета

IV и V класса

Ул. Советская 17 52.373599
84.387639

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 

Быстроистокског 
о сельсовета

IV и V класса

Ул. Октябрьская 
66

52.368560
84.387099

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокског 

о сельсовета

IV и V класса

Ул. Советская 50 52.371545
84.377327

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 

Быстроистокског 
о сельсовета

IV и V класса

Пересечение ул. 
Красноармейска 
я и пер. Прямой

52.367739
84.377386

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 

Быстроистокског 
о сельсовета

IV и V класса
)

Пересечение ул. 
Советская и пер. 

Романовский

52.369819
84.366107

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокског 

о сельсовета

IV и V класса

Пересечение ул. 
Советская и пер. 

Моховой

52.368896
84.359394

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокског 

о сельсовета

IV и V класса

Пересечение 
ул. Телеграфная 

и пер.

52.367583
84.396698

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокског 

о сельсовета

IV и V класса

Пересечение ул. 
Ленина и ул. 

Обская

52.379355
84.390098

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 

Быстроистокског 
о сельсовета

IV и V класса



Пересечение ул. 
Алтайская и пер. 
2-ой Проездной

52.374581
84.407431

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 

Быстроистокског 
о сельсовета

IV и V класса

Ул. Лермонтова 
20

52.372366
84.391512

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 

Быстроистокског 
о сельсовета

IV и V класса

Ул.
Красноармейска 

я 87

52.361193
84.374987

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 

Быстроистокског 
о сельсовета

IV и V класса

Пересечение ул. 
Кирпичной и 

пер.

52.378634
84.400822

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокског 

о сельсовета

IV и V класса

Пересечение ул. 
Советская и ул. 

Пушкина

52.370784
84.369668

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокског 

о сельсовета

IV и V класса

Пересечение ул. 
Советская и у. 
Октябрьская

52.372101
84.383549

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 

Быстроистокског 
о сельсовета

IV и V класса

Ул. Титова 14 52.371269
84.380410

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 

Быстроистокског 
о сельсовета

IV и V класса

ул. Партизанская 
в районе 

домовладения 
№66а

52,3832°
84,4117° Бытовой

мусор
4,5 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокског 

о сельсовета

IV и V класса

Пересечение 
ул. Советская и 
ул. Л.Толстого

52,3711°
84,3714°

Бытовой
мусор 4,5 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокског 

о сельсовета

IV и V класса

ул. Советская, 26 
магазин 

«Астория»

52,3732°
84,3851° Бытовой

мусор 4,5 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 

Быстроистокског 
о сельсовета

IV и V класса

Ул.Ленина в 
районе 

домовладения

52,3732°
84,3971° Бытовой

мусор
4,5 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
Быстроистокског 

о сельсовета

IV и V класса

Пересечение ул. 
Кирпичная-2 
Проездной

52,3767°: 
84,4078° Бытовой

мусор 4,5 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 

Быстроистокског 
о сельсовета

IV и V класса



С . Верх-Озерное
ул. Советская в 

районе дома 
№44

52,3324
84,2827 Бытовой

мусор
3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса

ул. Советская в 
районе дома 

№31

52,3308
84,2812 Бытовой

мусор
3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса

ул. Советская в 
районе дома №7

52,3286
84,2742 Бытовой

мусор
3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса

ул. Садовая в 
районе дома №5

52,3289
84,2793

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса

ул. Молодежная 
в районе дома 

№33

52,3334
84,2796 Бытовой

мусор
3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса

ул. Молодежная 
в районе дома 

№21

52,3318
84,2766 Бытовой

мусор
3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса

ул. Центральная 
в районе дома 

№3

52,3272
84,2710 Бытовой

мусор
3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса



ул. Новая в 
районе дома №3

52,3313
84,2680 Бытовой

мусор
3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса

ул. Октябрьская 
в районе дома 

№9

52,3272
84,2681

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса

ул. Сибирская в 
районе дома №9

52,3261
84,2646 Бытовой

мусор
3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса

ул.
Первомайская в 

районе дома 
№22

52,3214
84,2621 Бытовой

мусор
3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса

ул. Зеленая в 
районе дома 

№18

52,3214
84,2650 Бытовой

мусор 3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса

ул. Озерная в 
районе дома 

№14

52,3219
84,2704 Бытовой

мусор
3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса

ул. Зеленая в 
районе дома №1

52,3249
84,2724

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 1 0,75

Администрация
Верх-

Озернинского
сельсовета

IV и V класса

С . Приобское



ул. Матросова в 
районе фермы

52,3471
84,4643

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Приобского
сельсовета

IV и V класса

ул. Новая в 
районе фермы

52,3463
84,4645

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Приобского
сельсовета

IV и V класса

ул. Молодежная 
в районе фермы

52,3452
84,4650

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Приобского
сельсовета

IV и V класса

ул. Молодежная 
напротив 

хоккейной

52,3446
84,4572

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Приобского
сельсовета

IV и V класса

ул. Березовая в 
районе дома №24

52,3435
84,4621 Бытовой

мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация

Приобского
сельсовета

IV и V класса

ул. Березовая в 
районе дома №5

52,3430
84,4571

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация

Приобского
сельсовета

IV и V класса

ул. Звездная в 
районе дома №5

52,3428
84,4510

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Адм инистрация 
Приобского 
сельсовета

IV и V класса

ул. Приобская в 
районе дома № 5

52,3465°
84,4551°

Бытовой
мусор 4,5 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Приобского
сельсовета

IV и V класса

ул. Московская в 
районе дома № 7

52,3478°
84,4558°

Бытовой
мусор

4,5 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация

Приобского
сельсовета

IV и V класса

ул. Северная в 
районе дома № 

12

52,3488°
84,4587°

Бытовой
мусор 4,5 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Приобского
сельсовета

IV и V класса

ул. Песчаная в 
районе дома № 3

52,3499°
84,4580° Бытовой

мусор 4,5 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация

Приобского
сельсовета

IV и V класса

ул.
Волгоградская в 
районе дома № 1

52,3478°
84,4600°

Бытовой
мусор

4,5 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация

Приобского
сельсовета

IV и V класса



С. Верх-Ануйское
ул. Советская, в 

районе дома №47
52,2005
84,5824

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Верх-Ануйского

сельсовета

IV и V класса

ул. Ленина, в 
районе дома №45

52,2008
84,5890

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Верх-Ануйского
сельсовета

IV и V класса

ул. Ленина, в 
районе дома №18

52,2026
84,5930

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Верх-Ануйского
сельсовета

IV и V класса

ул. Свердлова, в 
районе дома №18

52,2047
84,5870

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Верх-Ануйского
сельсовета

IV и V класса

ул. Мира, в 
районе дома №3

52,2044
84,5838

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Верх-Ануйского
сельсовета

IV и V класса

ул. Стадионная, в 
районе дома №13

52,2059
84,5879

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация
Верх-Ануйского
сельсовета

IV и V класса

ул. Советская, в 
районе дома 

№5 А

52,2056
84,5929

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация
Верх-Ануйского
сельсовета

IV и V класса

ул. Советская, в 
районе дома №1

52,2060
84,5973

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Верх-Ануйского

сельсовета

IV и V класса

пер. 12 лет 
Октября, в 

районе дома №2

52,2090
84,5942

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Верх-Ануйского
сельсовета

IV и V класса

ул.
Красноармейская 

, в районе дома

52,2127
84,5935

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Верх-Ануйского
сельсовета

IV и V класса

ул.
Красноармейская 
, в районе дома

52,2111
84,5971

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Верх-Ануйского
сельсовета

IV и V класса



ул.
Красноармейская 

, в районе дома

52,2095
84,6009 Бытовой

мусор
3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Верх-Ануйского
сельсовета

IV и V класса

ул. Гагарина, в 
районе дома №25

52,2109
84,5906

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация
Верх-Ануйского
сельсовета

IV и V класса

ул. Советская, в 
районе дома №46

52,2006
84,5781

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Верх-Ануйского
сельсовета

IV и V класса

ул. Садовая, в 
районе дома №25

52,1985
84,5755

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита Да да 2 1,5

Администрация 
В ерх-Ануйского 
сельсовета

IV и V класса

пер. 12 лет 
Октября, в 

районе дома №13

52,2025
84,5774

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Верх-Ануйского
сельсовета

IV и V класса

ул.
Пролетарская, в 

районе дома №21

52,2207
84,6025

Бытовой
мусор 3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Верх-Ануйского
сельсовета

IV и V класса

ул. Спортивная, в 
районе дома №3

52,2224
84,5959

Бытовой
мусор

3,3 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация
Верх-Ануйского
сельсовета

IV и V класса

С. Новопокровка
Ул. Советская в 
районе дома № 

19

52,222226
84,403531

Бытовой
мусор 4,5 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Новопокровского

сельсовета
IV и V класса

Ул. Советская в 
районе дома № 

40

52,220486
84,415870 Бытовой

мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Новопокровского
сельсовета

IV и V класса

Ул. Советская в 
районе дома № 

63

52,223389
84,432473 Бытовой

мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Новопокровского
сельсовета

IV и V класса



Ул. Октябрьская 
в районе дома № 

43А

52,222785
84,431982 Бытовой

мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Новопокровского
сельсовета

IV и V класса

Ул. Советская в 
районе дома № 

87
52,215942
84,463979

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Новопокровского
сельсовета

IV и V класса

Ул. Октябрьская 
в районе дома № 

60

52,2234
84,4457

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Новопокровского
сельсовета

IV и V класса

Ул. Немтинова в 
районе дома № 

18
52,2201
84,4454

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Новопокровского
сельсовета

IV и V класса

Ул. Советская в 
районе дома № 

125 А
52,2176
84,4472

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Новопокровского
сельсовета

IV и V класса

Ул. Октябрьская 
в районе дома № 

74
52,2224
84,4492

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Новопокровского
сельсовета

IV и V класса

Ул. Немтинова в 
районе дома № 

44
52,2190
84,4549

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Новопокровского
сельсовета

IV и V класса

Ул. Советская в 
районе дома № 

137

52,2179
84,4524

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Новопокровского
сельсовета

IV и V класса

Ул. Немтинова в 
районе дома № 

52
52,2187
84,4600

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Новопокровского
сельсовета

IV и V класса

Ул. Советская в 
районе дома № 

171
52,2161
84,4635

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Новопокровского
сельсовета

IV и V класса



Ул. Октябрьская 
в районе дома № 

43А

52,222941
84,439361 Бытовой

мусор

4,5

Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Новопокровского
сельсовета

IV и V класса

С. Хлеборобное
ул. Урожайная, в 
районе дома №49

52,2133°
84,6203°

Бытовой
мусор

4,5 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация
Хлеборобного

сельсовета

IV и V класса

ул. Целинная, в 
районе дома №29

52,2159°
84,6246°

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Хлеборобного
сельсовета

IV и V класса

ул. Урожайная, в 
районе дома №24

52,2137°
84,6254°

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Хлеборобного
сельсовета

IV и V класса

ул. Чапаева, в 
районе дома №3

52,2158°
84,6265°

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Хлеборобного
сельсовета

IV и V класса

ул. Урожайная, в 
районе дома №27

52,2127°
84,6286°

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Хлеборобного
сельсовета

IV и V класса

ул. Садовая, в 
районе дома №8

52,2160°
84,6297°

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Хлеборобного
сельсовета

IV и V класса

ул. Стадионная, в 
районе дома №1а

52,2133°
84,6312°

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Хлеборобного
сельсовета

IV и V класса

ул. Целинная, в 
районе дома №9

52,2150°
84,6317°

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Хлеборобного
сельсовета

IV и V класса

ул. Ленина, в 
районе дома №1а

52,2145°
84,6342°

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Хлеборобного
сельсовета

IV и V класса

ул. Юбилейная, в 
районе дома №7

52,2110°
84,6333°

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Адм инистрация
Хлеборобного
сельсовета

IV и V класса



ул. Целинная, в 
районе столовой

52,2146°
84,6372°

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Хлеборобного
сельсовета

IV и V класса

ул.
Комсомольская, 
в районе МТМ

52,2126°
84,6366°

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Хлеборобного
сельсовета

IV и V класса

ул. Юбилейная, в 
районе дома №24

52,2110°
84,6367°

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Хлеборобного
сельсовета

IV и V класса

П. Смоленский
ул. Центральная, 

в районе дома 
№2

52,2133°
84,6630°

Бытовой
мусор 4,5 Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Хлеборобного

сельсовета

IV и V класса

ул. Центральная, 
в районе дома 

№27

52,2132°
84,6692°

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Хлеборобного
сельсовета

IV и V класса

ул. Центральная, 
в районе дома 

№35

52,2133°
84,6722°

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Хлеборобного
сельсовета

IV и V класса

ул. Советская, в 
районе дома №20

52,2125°
84,6700°

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Хлеборобного
сельсовета

IV и V класса

ул. Молодежная, 
в районе дома 

№22

52,2111°
84,6695°

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация
Хлеборобного
сельсовета

IV и V класса

С. Усть-Ануй
ул. Центральная, 
в районе дома № 

7

52,3762°
84,7667°

Бытовой
мусор

4,5 Ж/Б плита да да 2 1,5
Администрация 
Усть-Ануйского 

сельсовета

IV и V класса

ул. Центральная, 
в районе дома № 
24

52,3805°
84,7657°

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
У сть-Ануйского 
сельсовета

IV и V класса

ул. Центральная, 
в районе дома № 
44

52,3844°
84,7627°

Бытовой
мусор

4,5
Ж/Б плита да да 2 1,5

Администрация 
У сть-Ануйского 
сельсовета

IV и V класса



ул. Центральная, 52,3902°
Бытовой

4,5 Администрация
в районе дома № 84,7578° Ж/Б плита да да 2 1,5 Усть-Ануйского IV и V класса
68

мусор сельсовета


